

UtilityNorth A/S

Skelagervej 1
9000 Aalborg

CVR-nr. 32764088

(01-01-2013..31-12-2013)

Årsrapport
2013

Generalforsamling afholdt
27. 05. 2014


Anne Sveistrup Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse pr. 1. januar - 31. december 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11 - 12
Noter	13 - 15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af softwarelicenser.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.242.888 DKK i forhold til sidste års resultat på 2.112.070 DKK. Virksomheden er ophørt med direkte handel med energi, og stigningen i resultatet skyldes licensindtægt fra selskabets egenudviklede IT-system. Selskabets egenkapital er grundet årets resultat steget til 8.058.481 DKK ultimo 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne få indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Nettoomsætning		2.292.155	2.250.000
Vareforbrug		2.702	0
Bruttofortjeneste		2.294.857	2.250.000
Andre eksterne omkostninger		-98.022	-125.112
Personaleomkostninger	1	0	-101
Resultat før afskrivninger		2.196.835	2.124.787
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.207	-22.140
Resultat af primær drift		2.192.628	2.102.647
Finansielle indtægter	3	72.322	15.628
Finansielle omkostninger	4	-775	-6.205
Ordinært resultat før skat		2.264.175	2.112.070
Skat af ordinært resultat	5	-21.287	0
Årets resultat		2.242.888	2.112.070
Forslag til resultatdisponering:			
Overført overskud eller underskud		2.242.888	2.112.070
Disponeret i alt		2.242.888	2.112.070

Balance

31. december 2013

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	6		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		0	4.206
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.206
Finansielle anlægsaktiver			
Udsudte skatteaktiver	5	9.490	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.490	0
Anlægsaktiver i alt		9.490	4.206
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		8.087.088	2.225.961
Andre tilgodehavender		13.387	0
Tilgodehavender i alt		8.100.475	2.225.961
Likvide beholdninger		0	3.686.714
Omsætningsaktiver i alt		8.100.475	5.912.675
Aktiver i alt		8.109.965	5.916.881

Balance

31. december 2013

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Passiver			
Egenkapital			
	7		
Aktiekapital		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		2.058.481	-184.407
Egenkapital i alt		<u>8.058.481</u>	<u>5.815.593</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		626	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.621
Anden gæld		20.081	99.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>51.484</u>	<u>101.288</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>51.484</u>	<u>101.288</u>
Passiver i alt		<u>8.109.965</u>	<u>5.916.881</u>
Pantsætning og sikkerhedsfillelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Nærtstående parter	10		

Noter

	2013 DKK	2012 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager m.v.		
Andre udgifter til social sikring mv.	0	101
I alt	<u>0</u>	<u>101</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg og driftsmidler	4.207	22.140
I alt	<u>4.207</u>	<u>22.140</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	72.322	0
Valutakursgevinster	0	12.622
Øvrige renteindtægter	0	3.006
I alt	<u>72.322</u>	<u>15.628</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	289
Valutakurstab	775	0
Øvrige renteomkostninger	0	5.916
I alt	<u>775</u>	<u>6.205</u>
5 Skat af ordinært resultat		
Årets aktuelle skat	30.777	0
Årets udskudte skat	-9.490	0
Årets skat i alt	<u>21.287</u>	<u>0</u>

Noter

	2013	2012
6 Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar		
Kostpris pr. 1. januar 2013	66.419	122.422
Korrektion primo	0	-56.003
Kostpris pr. 31. december 2013	<u>66.419</u>	<u>66.419</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2013	62.212	96.076
Korrektion primo	0	-56.003
Årets af- og nedskrivninger	4.207	22.140
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2013	<u>66.419</u>	<u>62.213</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2013	<u>0</u>	<u>4.206</u>
7 Egenkapital		
Selskabskapital pr. 1. januar 2013	6.000.000	6.000.000
Selskabskapital pr. 31. december 2013	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Overført resultat pr. 1. januar 2013	-184.407	-2.296.477
Årets resultat	2.242.888	2.112.070
Overført resultat pr. 31. december 2013	<u>2.058.481</u>	<u>-184.407</u>
Egenkapital i alt	<u>8.058.481</u>	<u>5.815.593</u>

Selskabskapitalen består af 6.000 stk. aktier a nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:
 Kapitalforhøjelse 5. maj 2010 nom DKK 1.000.000.

Noter

2013

2012

8 Pansætning og sikkerhedsstillelser

Ingen

9 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NEAS Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af aktiekapitalen: NEAS Energy A/S, Aalborg.

Koncern

UtilityNorth A/S indgår som datterselskab i koncernregnskabet for NEAS Energy A/S, Aalborg (mindste koncern) og Neas Holding A/S, Aalborg (største koncern).